Администрация Лопатинского сельсовета Татарского района

Новосибирской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                   от 27.12.2013г.        ( 43
с. Лопатино

« О назначении контрактного управляющего».
В соответствии с ч. 2 ст. 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон) Глава администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области распоряжается:
        1.   Назначить  контрактным управляющим, ответственным за осуществление закупки или несколько закупок, включая в себя исполнение каждого контракта специалиста администрации по земельным и имущественным отношениям Пялль Галину Васильевну.
2. Настоящее распоряжение  вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лопатинского сельсовета                                       Л.К. Пономарева